Reus p mittendi dz i. e. qui stipula et dz are ul firmitate qz
firmit et oio vni e eu obligatid ul stipulatid Nad re9 p't
firmitate ut 27 ago C d' duo rei supu.

Renotat domid e allegat et dice se no posse pelli eo loco
quo queit ad lute p'prieda s i mitti ad locu in quo domi
alud h9 in dicit legatos qui roma mittit no dte rome
queute ipis i iur s hnt ius reuonidi domid

Rigor iuris obpua9 e in duob9 caib9 s3 ad p'te in sta
dalizaty e de p'te cu teneam de p'te cu nob 2o qz mltis
grasatib9 q9 e exolo de vr. et ho. cle. c. ut elicy Et no
q rigor iuris qm poi p'p'lemta et ordie iur9 coib hnt i tu
ad p'p'tid p'ple. c. sup lris de resp. 2o poi p'p'p'itate q'ria
dipositioi et mie ad alioz terrore inducta 3o p' p'to or
dme iuris coib et pu' m. c. si dicy de foro qpe et no. g.
m. c. ut q'ntuere. l. di.

Rodinus e gen9 p'p'p' au9 p'p'p'is v3 ad hngid vestes et
dit auiriditate ut. C. de vesti. ob. et auro. lxxi.

Rostru for9 ca7 dz ubi cae tenet ul tractant
Rudea p' ea q eicut dememb9 ul adamo mudata cu scopis
ut fragta lapidis ut demolimta p'metoz ul folia faulle
pulues

Rumor 27 p'pe ti denoto em' p'p'culau' asperio ul infimatio
expola p'p'p'ia et mto auctoe p'p'p'ens de eo qui q'no
q'ang. sup eo. et h' m9 p'bat q fama q fama e coib affio
rumor ued ad paua q' no h9 pube dicit et io no p'bat
p' sola p'p'p'oz ul p'p'p'oz induat

Rustici p'p'ia q rustici ut C. ut rusti. li. xi.

Rustica p'dia re s' p'dia

Rura rafa put que cadunt et oriuntur

Seculari dicitur qui ueritas artes experientes in
periculo ptem subducunt et ptem subtrahunt ut
distibut ut ff de exordina l. m. l. si seculari
Sacramentum e loci in quo ponitur sacra et q
put sacra ut sup res sacre

Sacramentorum uel ^{ter} quida dicitur no ee apud
hereticos xxviii. q. 1. supra. 1. q. 1. exortia hug. dicit q heri
hnt uel ter sacramentorum s no exortia eorum d'ap' di. m. p. i. p'act' et
no. 1. q. 1. q. p'f'it' et. c. d'ns ita no. m. c. l. xviii. di.

Sacer locus maas sacer est dicitur diffinitio
Sacer oracm dicitur r'p'itio impatoris q orando quis impet'
ut e id q r'p'itio re sup de r

Sacrificium q' fact' factum dicitur q' p'ce miseria g'p'et' p' nob' in
memoria d'nce passiois 1 q. 1. c. mlti

Sacra anotatio dicitur reu' q' impato p'p'io metus motu acui
indulge g'stituas 27 p'ces illis aq' fieri ut no f'ad

Sacerdos hoc noie intelligit' m'f'ores et noie d'icoy p'p'ios
et g'p'it' exortio d'oyb' a d'aco et exortio sacer ut xxj. di.

Sacerdos p' em rex aregudo p' sacer ap'p'ificando dicitur q'
Sacerdotes gentium dicebantur flamines ut hi et aqu' p'p'ofla
m'es ut c. p'p'io p'adun p' me' et sacerdotes m'dim' elo
quib' aliqui dii aliqui angeli et aregib' p' honorandi
no iudicandi dicitur g'stantino dignu no e ut nos iudicem'g
deos xl. q. 1. sacerdotib' Et sacerdos p'imit' in malo q'nt' ut
ml nll'g auruspex l. de malef' et mathema. ubi cap' p'
p'm'antatore

Sacrilegium dicitur q' fact' ledes ut q' fact' leges i. f'uras d' q'
xxvii. q. m' p' totu et maxie i. c. q' quis ad fine et e t'ine
m'p'it' ut no m. c. tu p' g'uale. de f'it' q'p' et uide. c. et g'
boas i. c. p' qui opas xxvii. q. m' ubi dan' r'p'p'ioas sacrilegi
et p'ea g'mittet' ipm' meli' m'c sacrilegiu. c. q. 1. q. 1.

Salarium e uertigal d'omicilioy d'ctm q' solari' anota
solu eo q' redd' et impedit' p' solo noie p'p'iois Alias p'om'

¶ **Salubris** dicitur quod salubris ubi dicitur de sepul
Sagma sit quod habet quod legati ipsi romam portabant in
lonitres pascos quod nemo illas herbas portantes ledabat sic
delegatos qui volebat ea quod uocantur cerua ferre
Sagmata dicitur quod dantur pro sale et dicitur portata

Saltus est densitas arborum et dicitur nemus uarias habens arbores
ubi ferre tanas et venatores saluit. **Saltus** est nemus saltus salit
dicitur arborum. Et asilio is eo quod exiliat multum et imblime
quod purgat et ipsi h. xiiii. ethymologiarum. c. vii. h. dicitur fundus
saltus ut C. de sumptibus. l. i. et dicitur h. d. loca
uiuata ut melle ne magro desat. mo.

A qui ibi uiuunt et
nutrunt ferre.

Est et saltus hibernus et saltus estiuus
Salgamus dicitur huiusmodi cultura dicitur a salice et games
imptie ut gama melle quod pro h. d. fuit cultura maxime
pro intereres ut i. R. C. e. h. vii.

Sancus dicitur prope illa quod situm ut lex quod si situm fuit pro
uicaga et imponit

Sancus impatoris est cui prope sanguis additur prope
matica re. S. de p.

Sancus est quod dicitur que h. impalis quod situm ut instituo
quod tota quod iuris collectio fuit et situm prope situm prope
ut non nisi di. i. p. a.

Sancus dicitur quod desensio et munitio est ab iniuria hominum
Vn. iustis dicitur est uin. sanctus. i. firmus et virtutibus
munitio agar. at vnus ex autibus legis aut quod situm dicitur
a sanguine qui immolandi

Samaitan et sarraceni dicitur Vn. sarraceni dicitur Goff dicitur
illi qui non noui non ueteri testamento recipiunt quod se non ab
agar amalla abrahe de qua fuit eorum digne uideri uoluit
agarenos si ponit a para uxor eius et libere se sarracenos
uocat. Sicut huiusmodi non sarracenos samaitani uocant a sa
mata quod ciuitate qui receperunt quibus libros moysi si prope
tas respuerunt et quod prophetas si spuerunt uo dicitur quod non con
tinent iudei samaitans

Sarracenus ut est sator est. i. e. quod nouit arte sarraceni.

suendi uesimenta et dicitur apertio tas. le. dicitur in parato et fello
ut no in mar. mfi

Sarcophagus e locus ul tumba in quo sepelitur defunctus et
apertio q e raso et fagm i. gmede q raso hois gmedit
caimb9

Sarculus e instrumentu cu quo rari9 abstrudi9 ul agd ad
ut radones et hbe mutes euellit9 et excludit q p
nascit9 ut bonas ysaie vii r omg motus mparillo sar
tiet9 et 1o rgu xmi mfi et 1o i phemo de i uo sarculu

Sapia dicitur illa q e dedms pna at ea q e dmidans

Ponit9 at qbz hant9 intellectuales apd phos vi9 sapia
pm9 et est asms9 au9 ppois q in pnt pncipis scendi
ut put de9 et mffge9 et p theologia et methaupia dn9

Sapia dicitur dicitur intellectus et e asms9 au9 ppois ppe note
ad experientia ut i9 ois ignis 3 calid9 ul illis qbz e ut no

e et gualit9 cybz pny9 Exa9 pna et e asms9 au9 ppois
q in pnt p effectib9 pdis nalis9 ut phya nalis

Retra9 et e hit9 asms9ius melmas intellectid ad rta9 opand9 et
hilus rta9 rta9 factus9 q i dicitur appare9 bonitas facti ul opati

no curando debonitate opantis ut est ars fabrilis ul loyra

Retra9 hit9 e prudencia que melmat9 intellectid addebid9 eli
gend9 ul obmedid9 ut est phya moalis sub q9 pphndit9 ius

rule et ronomad h9 tracta9 vi li ethi9

Sarcotesta dn9 edificia q rpa9e indiget
Satisfactio q t p3 ff q satisf dae cogit9 li et ff d pignora9 actoe

l p. re alicaz 9 omis
Satis daco q t cauco fideiussoria ul est uatoida si fide iussore

quis dae no poss9 re sup cauco
Satis dae e seruitate p fide iussore psta9 ff q satisf dae co
gunt9 li ut 27 azo e alio9 mple uoluntate

Strena 27 vna foz e obumbratio ul velaco mtheatio
ut alio loco in quo hystroes i uolatores ul comedu9

dos suos exrent et p uide9 ampi 9 desperta9 et sem9
li xi ut 27 alia foz dicitur strena qui promptiore h9 lena9

alias strena et expedia9e9

Sapientia et gressus est illata ~ dispensatio eorum in quos vultas ea
debi ut etiam illata diuino ab vultu eorum ut illatus ab vultu te
dispensatio et de apertura qz p sapientia fit ab vultu sapientia xxiiiij
q1 Sapientia et dicit ab heresi qz heresis in pno suo hz p
uersi dogmata s sapientia in fine fingit aqua ~ heresim ut recte
videat ab eadem recessisse ut dicit Iero xxiii q in m sapientia
et heresim sibi dicit sicut qz et spes qz ois heresim est sapientia
hiz et no ego n p dicitur

Dota p q plebs tm q statuit et vocant Dota eo q plebs
ea sit ut sapientia seu rogat ut fiat v ysi
Scribe tabularij ~ quo pda olim creabant ad ipsi triem ad
scribenda publica vicia p vicia seu ciuitate v acur. C
et li xiij et pte pte illi qui inscribunt notarios ad monea
et honores et ibuta soluta et dn tabularij qz pub t mst
met p pte in pualis ciuio et hij appellat libtarij ut ff
de reg iur. l. si libtarij et tabellioes ut in auct de tabe et
katholici et p accipi in l. si quis pte q. ff. C. de bo. co.
lig et alid exponat Alias sibe dn q circa pncipes ut
alios magnos iudices pte deputati p actis et gressus oficiois
hij quoqz vocant p ptoas notarij libellioes. p p matura m d r i
les epistolares exceptores ut. C. de app. A. papius et. l. ales.